

แบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างเงินค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2566

หน่วยงาน โรงพยาบาลสตึก กม.10 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี กระทรวงสาธารณสุข

ลำดับ	โครงการ / รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	แผนปฏิบัติการ			หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (วงเงินที่ จะจัดซื้อจัดจ้าง โดยประมาณ)	ระยะเวลา ที่คาดว่าจะ ดำเนินการ	
1	เตียงผู้ป่วยชนิดสามล้อปรับด้วยไฟฟ้ารวมปีกนก พร้อมเบาะและเสาน้ำเกลือ	8	55,000.00	440,000.00	มี.ค.66	งบบุคลากร
2	เครื่องล้างเครื่องมืออัลตราโซนิก ขนาดไม่น้อยกว่า 40 ลิตร	1	290,000.00	290,000.00	เม.ย.66	งบบุคลากร
3	เตียงตรวจโรคทั่วไป	1	6,000.00	6,000.00	มี.ค.66	งบบุคลากร
4	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดอัตโนมัติชนิดพกพา	3	25,000.00	75,000.00	เม.ย.66	งบบุคลากร
5	เครื่องควบคุมการให้สารละลายโดยใช้กระบอกฉีด	1	50,000.00	50,000.00	เม.ย.66	งบบุคลากร
6	เครื่องควบคุมการให้น้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	9	50,000.00	450,000.00	พ.ค.66	งบบุคลากร
7	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ ขนาดพกพา	1	150,000.00	150,000.00	พ.ค.66	งบบุคลากร
8	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	1	75,000.00	75,000.00	เม.ย.66	งบบุคลากร
9	เครื่องตรวจสมรรถภาพทารกในครรภ์	3	150,000.00	450,000.00	พ.ค.66	งบบุคลากร
10	คอมพิวเตอร์ภายใน	1	18,000.00	18,000.00	มี.ค.66	งบบุคลากร
11	คอมพิวเตอร์ขนาดเล็กขนาดไม่น้อยกว่า 60,000 ลักซ์	1	280,000.00	280,000.00	มี.ค.66	งบบุคลากร
12	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	3	70,000.00	210,000.00	มี.ค.66	งบบุคลากร
13	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดติดตั้งโต๊ะ	1	25,000.00	25,000.00	มี.ค.66	งบบุคลากร
14	เครื่องปั่นเม็ดเลือดแดงอัตโนมัติ	2	80,000.00	160,000.00	มี.ค.66	งบบุคลากร
15	ฉากระงับกลิ่น	2	26,000.00	52,000.00	เม.ย.66	งบบุคลากร
16	เครื่องปั่นตกตะกอน งานธนาคารเลือด 12 หัว	1	85,000.00	85,000.00	เม.ย.66	งบบุคลากร
17	เครื่องปั่นตกตะกอน งานเคมีคลินิก 24 หัว	1	60,000.00	60,000.00	เม.ย.66	งบบุคลากร
18	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) ขนาด 13,000 บีทียู	2	23,500.00	47,000.00	ก.พ.66	งบบุคลากร
19	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	1	33,500.00	33,500.00	ก.พ.66	งบบุคลากร
20	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 20,000 บีทียู	1	35,500.00	35,500.00	ก.พ.66	งบบุคลากร

21	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	3	40,900.00	122,700.00	ก.พ.66	งระดับหน่วยบริการ
22	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 40,000 บีทียู	2	58,500.00	117,000.00	ก.พ.66	งระดับหน่วยบริการ
23	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอ แสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	2	22,000.00	44,000.00	เม.ย.66	งระดับหน่วยบริการ
24	ตู้ล็อกเกอร์ 18 ช่อง	1	8,000.00	8,000.00	ก.พ.66	งระดับหน่วยบริการ
25	ตู้เย็น ขนาด 7 คิวปิกฟุต	3	8,500.00	25,500.00	ก.พ.66	งระดับหน่วยบริการ
26	เครื่องคอมพิวเตอร์All in one สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่อง คอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ ถูกต้องตามกฎหมาย	2	26,800.00	53,600.00	ก.พ.66	งระดับหน่วยบริการ
27	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผลพร้อม ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้อง ตามกฎหมาย	2	25,800.00	51,600.00	ก.พ.66	งระดับหน่วยบริการ
28	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	1	20,000.00	20,000.00	เม.ย.66	งระดับหน่วยบริการ
29	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์สุขภาพชุมชน	1	30,000.00	30,000.00	เม.ย.66	งระดับหน่วยบริการ
30	เครื่องคอมพิวเตอร์All in one สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่อง คอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ ถูกต้องตามกฎหมาย	1	26,800.00	26,800.00	ก.พ.66	งระดับหน่วยบริการ
31	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ	1	10,000.00	10,000.00	ก.พ.66	งระดับหน่วยบริการ
32	เครื่องคอมพิวเตอร์All in one สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่อง คอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งาน ประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ ถูกต้องตามกฎหมาย	1	26,800.00	26,800.00	ก.พ.66	งระดับหน่วยบริการ
33	เครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิตอล (ขาว - ดำ) ความเร็ว 20 แผ่นต่อนาที	1	87,500.00	87,500.00	เม.ย.66	งระดับหน่วยบริการ
34	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ	1	10,000.00	10,000.00	ก.พ.66	งระดับหน่วยบริการ

35	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผลพร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	2	25,800.00	51,600.00	ก.พ.66	งบระดับหน่วยบริการ
36	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผลพร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	2	25,800.00	51,600.00	ก.พ.66	งบระดับหน่วยบริการ
37	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ	1	10,000.00	10,000.00	ก.พ.66	งบระดับหน่วยบริการ
38	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผลพร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	2	25,800.00	51,600.00	ก.พ.66	งบระดับหน่วยบริการ
39	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one สำหรับงานประมวลผลพร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	1	26,800.00	26,800.00	ก.พ.66	งบระดับหน่วยบริการ
40	เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาตรและความดัน ขนาดกลาง	1	800,000.00	800,000.00	พ.ค.66	งบระดับจังหวัด
41	เตียงคลอดไฟฟ้า	1	300,000.00	300,000.00	มี.ค.66	งบระดับจังหวัด
42	ยูนิตทำฟัน	1	460,000.00	460,000.00	พ.ค.66	งบระดับเขต
รวม				5,377,100.00		



(นางสาวธนสร ดิษเจริญ)
เจ้าหน้าที่



(นางพิมพ์พร คดีธรรม)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่



(นายชีวิน ประพันธ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตึก กม.10